August. Se. 64
de tempore.
Fugienda per ieuniū.
Luce 21.
August. in lib.
de salutarib.
document c.
35. & 36.
Caro subij
frenatur.
Leuniū cor
porib. quo
que pro-
dest.
Per ieuniū
um illicita
uitantur.
Miracula
per ieuniū
Ambr. in lib.
de Helia, & ie
uniō. c. 6. &
Baffius in ser
mone 2. de ieui
no.
Iudicium 13
1. Reg. 2

no uox exiens, cælum populo peccanti tribus annis & sex mensibus clausit, ut eorum cor durum, duramq; ceruicem molliret, maluit se ipsum quoque tali calamitate condemnare. Quamobrem, inquit, uiuit Dñs, si aqua erit super terram, nisi per os meū, induxitq; per famem omni populo ieiuniū, ut delitiarum, ac remissæ uitæ uitium cor-

4. Reg. 4. rigeretur. Helisæus Propheta, cum filios aleret Prophetarum agrestibus oleribus, ex modica farina, hospitalitatis beneficentiam adimplens Dicebant enim mors est in olla vir Dei.

Matth. 17 August. Serm. 65. de tempore gelio cū quidā dēmone plenus, Dño fuisset oblatus, quem Apostoli curare nequierāt, interrogantes audiūt à Domino: Istiusmodi genitus non posse ejici nisi orationib. & ieiunijs. Magna sanè ieiuniorū virtus, ut id facere ieiunia ualeant, quod Apostoli facere non potuerunt.

Vitata per runt. Quarto, per ieiunia maxima pericula euitātur. Nam sēpe ieiuniū per iunos, gloriosas aduersus hostes suos uictorias obtinuisse: & à maxi- icula. mis periculis liberatos fuisse legimus. Bibebant uinū in ebrietate potē Ambr. in lib. de Heliā, & ie iunio. c. 9 tes, qui Holofernī Principi militig, Regis Assyriorū se tradere gestiebant: Sed non bibebat fœmina Iudith, ieiunā omnib. diebus uiduis Judith 8. 9. 10 tatis suę, præter festorum dierum solennitates: his armis processit, & omnem Alsyriorum circumuenit exercitū: Sobrij uigore consilij abstulit Holofernī caput, seruauit pudicitia, uictoriā reportauit. Hæc enim succincta ieiunio, in castris se protēdebat alienis, ille uino sepultus iacebat, ut iictum uulneris sentire non posset. Itaq; unius mulieris

Hester. 4 ieiuniū, innumeros stravit exercitus ebriorum. Hester quoq; pulsior facta est ieiunio: Dominus enim gratiam sobriæ mentis augēbat: omne genus suum, totum populum Iudeorum à persecutio- nis acerbitate liberauit, ita ut regem sibi faceret esse subiectum: non libidinis ardore flammatum, sed coelesti miseratione conuersum: ita ut & pœna retorqueretur in impium, & honor sacris redderetur altariis bus. Itaq; illa quæ triduo ieiunauit continuo, & corpus suum aqua lauit, plus placuit, & uindictam retulit. Aman autem, dum se Regali iactat conuiuio, inter ipsa uina pœnam suæ ebrietatis exoluit. Sic pas-